                                                                                               Додаток № 2

                                                                                                                                                     до проекту районної Комплексної програми

                                                                                                                                                профілактики правопорушень  і злочинів 

                                                                                                         на 2011-2015 роки

ЗАХОДИ

з профілактики правопорушень і злочинів на 2011-2015 роки

	№

з/п
	Завдання, визначені

Програмою
	Найменування

заходу
	Відповідальні

за виконання
	Строк виконання

роки
	Орієнтовний обсяг фінансування

тис. гривень


	У тому числі за

роками

	
	
	
	
	2011-2015
	147,5


	2011


	2012
	2013


	2014
	2015

	
	
	
	
	
	
	10,5
тис.грн
	34
тис.грн
	45
тис.грн
	29
тис.грн
	29
тис.грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Розроблення нових форм і методів профілактики правопорушень та запровадження їх у практику
	ведення обліку житлових приміщень, в яких проживають недієздатні, інші особи, що потребують опіки з метою недопущення знущання з них та незаконного відчуження їх житла
	управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації
	
	3
	1
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	
	
	продовження проведення міжгалузевих нарад-семінарів, засідань за круглим столом з питань координації зусиль, аналізу та уточнення стратегії заходів щодо профілактики правопорушень
	РВ УМВС України в області,  головний спеціаліст з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи апарату райдержадміністрації 
	
	2,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	2.
	Удосконалення роботи із соціальної адаптації осіб, звільнених з місць позбавлення волі
	сприяння особам, які звільняються з місць позбавлення волі, у видачі та оформленні документів, необхідних для вирішення соціальних питань: активізація роботи спостережних комісій з надання такій категорії осіб допомоги в соціальній адаптації 
	управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації
	
	10
	2
	2
	2
	2
	2

	3.
	Забезпечення розвитку мережі соціальних закладів, зокрема для бездомних громадян і безпритульних дітей
	утворення відповідно до потреб району закладів соціального захисту для бездомних громадян, осіб, звільнених з місць позбавлення волі, навчально-виробничих баз, центрів соціально-психологічної реабілітації для жертв насильства в сімї, які втратили соціальні зв’язки
	управління праці та соціального захисту населення РДА, відділ у справах сімї, молоді і спорту РДА
	
	103
	3
	25
	35
	20
	20

	4.
	Забезпечення захисту законних інтересів неповнолітніх, зокрема захисту від жорстокого поводження, експлуатації та насильства
	організація та проведення спільних профілактичних рейдів (,,Діти вулиці”, ,,Вокзал”, “Підліток”, ,,Канікули”, “Літо”, ,,Урок”), спрямованих на соціальний та правовий захист дітей, запобігання їх бездоглядності та безпритульності, профілактику правопорушень, влаштування безпритульних і бездоглядних дітей до закладів соціального захисту, вжиття заходів впливу до дітей, які вживають спиртні напої, наркотичні засоби або психотропні речовини 
	відділ у справах сімї, молоді та спорту, 

служба у справах дітей РДА
	
	15
9
	2

1
	3

2
	4

2
	3
2
	3
2

	5.
	Удосконалення інформаційно-аналітичного та матеріально-технічного забезпечення профілактичної діяльності
	установлення порядку заохочення громадян у разі їх участі в запобіганні злочинам та їх розкритті: передбачення під час підготовки проектів місцевих бюджетів відповідно до Закону України ,,Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону” виділення коштів для забезпечення діяльності громадських формувань з охорони громадського порядку та заохочення громадських помічників дільничних інспекторів міліції 
	РВ УМВС України у Волинській області, головний спеціаліст з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи апарату РДА
	
	5
	1
	1
	1
	1
	1


                                                                                                                    Всього             147,5              10,5       34           45         29        29
